moravskej hasičskej ligy, ktorá sa konala v období od 18.5.2024 - 21.9.2024. Dotácia  sa 

poskytuje na čiastočnú úhradu nákladov spojených s cenami, plaketami a diplomami.  

Článok 3 
Predmet, výška a spôsob poskytnutia dotácie 

1. Zmluvná strana 1 sa zaväzuje poskytnúť zmluvnej strane 2 finančnú dotáciu vo výške

1 300,00,- Eur /slovom: tisíctristo eur /, a  to v lehote do 15 pracovných dní /slovom:

pätnásť pracovných dní/ odo dňa účinnosti tejto zmluvy.

2. Finančná dotácia špecifikovaná v Čl. 3 bod 1 tejto zmluvy bude poskytnutá jednorazovo

a bude poukázaná na bankový účet zmluvnej strany 2 uvedený v záhlaví tejto zmluvy.